

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ท่าเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ทำเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	เจาะสำรวจดิน	2.00	จุด		-	15,000.00	30,000.00	30,000.00	
	DYNAMIC LOAD TEST	2.00	ตัน		-	28,500.00	57,000.00	57,000.00	
	เสาเข็มตอก ขนาด 0.4x0.4 เมตร ลึก 21 เมตร	12.00	ตัน	18,014.00	216,168.00	2,880.00	34,560.00	250,728.00	
	สกัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.40x0.40 ม.	12.00	ตัน		-	320.00	3,840.00	3,840.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.(ทรงกระบอก)	68.99	ลบ.ม.	2,679.90	184,893.00	419.00	28,907.86	213,800.86	
	คอนกรีตโครงสร้างกันซึม fc' 240 ksc.(ทรงกระบอก)	9.68	ลบ.ม.	2,729.90	26,428.16	419.00	4,056.34	30,484.50	
	แบบหล่อคอนกรีต	341.06	ตร.ม.	385.00	131,308.10		-	131,308.10	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	426.33	ตร.ม.		-	139.00	59,259.18	59,259.18	
	ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	102.32	ลบ.ฟ.	256.00	26,193.41		-	26,193.41	
	ตะปู	106.58	กก.	23.89	2,546.23		-	2,546.23	
	พื้น SOLID PLANK หนา 5 เซนติเมตร	22.56	ตร.ม.	250.00	5,640.00	25.00	564.00	6,204.00	
	Topping หนา 0.05 ม. Wire Mesh 4 มม.@0.15 ม.	22.56	ตร.ม.	167.53	3,779.48	25.00	564.00	4,343.48	
	พื้น HOLLOW CORE หนา 10 เซนติเมตร	143.90	ตร.ม.	300.00	43,170.00	35.00	5,036.50	48,206.50	
	Topping หนา 0.05 ม. Wire Mesh 4 มม.@0.15 ม.	143.90	ตร.ม.	167.53	24,107.57	25.00	3,597.50	27,705.07	
					-		-	-	
	เหล็ก SR 24 dia. 6 มม.	230.05	กก.	20.85	4,796.47	4.40	1,012.20	5,808.67	
	dia. 9 มม.	1,470.44	กก.	20.10	29,555.91	4.40	6,469.95	36,025.86	
	เหล็ก SD 40 dia. 12 มม.	172.77	กก.	20.20	3,490.03	3.60	621.99	4,112.02	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ทำเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	dia. 16 มม.	448.27	กก.	20.00	8,965.43	3.60	1,613.78	10,579.21	
	dia. 20 มม.	1,416.48	กก.	20.00	28,329.67	3.10	4,391.10	32,720.77	
	dia. 25 มม.	2,052.59	กก.	20.00	41,051.78	3.10	6,363.03	47,414.81	
	ลวดผูกเหล็ก	173.72	กก.	26.87	4,667.81		-	4,667.81	
	เหล็กรูปพรรณ								
	H:125x125x6.5x9	1,474.00	กก.	30.87	45,502.38	12.00	17,688.00	63,190.38	
	H:200x150x6x9	2,198.00	กก.	30.87	67,852.26	12.00	26,376.00	94,228.26	
	C:200x90x8x13.5	1,451.00	กก.	20.72	30,064.72	12.00	17,412.00	47,476.72	
	H:150x100x6x9	1,156.00	กก.	30.87	35,685.72	12.00	13,872.00	49,557.72	
	C:150x75x6.5x10	148.00	กก.	20.72	3,066.56	12.00	1,776.00	4,842.56	
	H:150x150x7x10	794.00	กก.	30.87	24,510.78	12.00	9,528.00	34,038.78	
	H:125x60x6x8	333.00	กก.	30.87	10,279.71	10.00	3,330.00	13,609.71	
	[:125x50x20x3.2	784.00	กก.	20.72	16,244.48	10.00	7,840.00	24,084.48	
	□ :150x100x3.2	151.00	กก.	20.72	3,128.72	10.00	1,510.00	4,638.72	
	Checkered Plate 1.6 mm	59.00	กก.	25.65	1,513.35	10.00	590.00	2,103.35	
	L50x50x5	32.00	กก.	22.15	708.80	10.00	320.00	1,028.80	
	Plate 200x200x9	42.00	กก.	25.65	1,077.30	12.00	504.00	1,581.30	
	Plate 250x250x12	50.00	กก.	25.65	1,282.50	12.00	600.00	1,882.50	
	Bolt M12	56.00	ตัว	31.50	1,764.00		-	1,764.00	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ทำเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	J-Bolt 0.4 m	32.00	ตัว	48.00	1,536.00		-	1,536.00	
	สีกันสนิมและสีน้ำมัน	292.00	ตร.ม.	57.00	16,644.00	35.00	10,220.00	26,864.00	
	รวมข้อ 1 หมวดงานโครงสร้าง							1,405,375.76	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา		รวม					79,664.23	
2.2	งานฝ้าเพดาน		รวม					110,289.40	
2.3	งานตกแต่งผิวพื้น		รวม					131,992.84	
2.4	งานผนังและผิวผนัง		รวม					1,260,281.30	
2.5	งานตกแต่งบันไดและราวกันตก		รวม					82,239.50	
2.6	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					35,100.00	
	รวมข้อ 2 หมวดงานสถาปัตยกรรม							1,699,567.27	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ท่าเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ท่าเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ทำเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.4	งานผนังและผิวผนัง								
	ผนัง 2 อลูมิเนียมคอมโพสิต	427.21	ตร.ม	2,950.00	1,260,281.30	-	-	1,260,281.30	
	รวมงานข้อ 2.4							1,260,281.30	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ท่าเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทยระยะที่ 2 (ทำเทียบเรือ)

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ S-62555 , AR65066

กองมาตรฐานราคากลาง กรมโยธาธิการและผังเมือง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม พ.ศ. 2568

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง